6
47
SUPPORTO EURO - EH12 - EH15 - EH20
EQUILIBRATORE BASCULANTE
DISCO LIVELLATORE LH3
L’Eurosostegno, con le sue alette h. 8 mm., consente la posa di pavimenti in
piastrelle dello spessore minimo di mm. 10.
I Supporti EH12-EH15-EH20 possono inoltre venire utilizzati anche con i 4

every sort of simple and adjustable paving support.
B
A
C
A
BC
H1 H
H1 HH1 H
Misura quadrotto/Paving slab size Quantità m 2/Pieces per m 2
cm. 50 x 50 4 Supporti/pcs
cm. 40 x 40 6,25 Supporti/pcs
cm. 30 x 30 11,11 Supporti/pcs
N.B. Nel caso le dimensioni fossero diverse, si prega di contattare il ns. ufficio
tecnico. / In case of different sizes, please contact our technical
departement.
E008012008 Euro 30 145 2,5 12 8
E000012003* EH12 30 150 3 12 11
E000015000 EH15 30 140 3 15 12
E002020000* EH20 30 150 4 20 18
E050005000 Equilibratore/Balancer 5
E081003000 LH3 - 150 - 3 -
✳ Alette distanziatrici da 2 o 3 mm disponibili su richiesta / Spreader fins 2 or 3 mm thick available on request.
SUPPORTI / SUPPORTS

50
0
m
m
36
5-
55
0
m
m
Disco Livellatore LH3
LH3 Levelling Disc
Avvitatore
Regulation Key
E174075120 SE3 75-120
E174120170 SE4 120-170
E174170215 SE5 170-215
E174140230 SE6 140-230
E174185275 SE7 185-275
E174235325 SE8 235-325
E174205345 SE9 205-345
E174250385 SE10 250-385
E174300400 SE11 300-400
E174270455 SE12 270-455
E174315500 SE13 315-500
E174365550 SE14 365-550
SUPPORTO REGOLABILE "ETERNO" / ADJUSTABLE PAVING SUPPORT "ETERNO"
EURO
5,60
5,95

0 50
/8
0
110
205
110
205
110
205
12
0/
17
0
110
205
E013035050 M1 35/50 mm.
E013050080 M2 50/80 mm.
E013070120 M3 70/120 mm.
E013120170 M4 120/170 mm.
E013170220 M5 170/220 mm.
E081003000 LH3 h 3 mm.
E044720760 PH50 h 50 mm.
MAXISOSTEGNO / ETERNO MAXI-SUPPORT
EURO